PAGE

[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
  от   02 февраля 2021 года                                                                               № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского  района Смоленской области от 24.12.2020г№ 23
«О бюджете Усвятского сельского поселения     Дорогобужского    района

Смоленской области на 2021годи на плановый период 2022 и 2023 годов»
         Заслушав и обсудив информацию специалиста 1 категории Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Панёвой Р.И. о внесении изменений в решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.12.2020г № 23 «О бюджете Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов», рассмотрев решение комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества,  руководствуясь статьей 45 Устава Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
  РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.12.2020г № 23 «О бюджете Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:
         1)  приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования  в печатном средстве «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                     Л.П. Павликов
	Приложение №3

	к решению Совета депутатов

	Усвятского сельского поселения

	Дорогобужского района Смоленской области

	от  24.12.2020 года  № 23

(в редакции решения от 02.02.2021 №1)

	Перечень

	главных администраторов доходов бюджета поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, являющегося главным распорядителем средств бюджета поселения, источника доходов бюджета поселения

	главного администра-тора доходов
	доходов бюджета  поселения

	918

	Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	918
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 11 05025 10 0100 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных, бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты и  задолженность по соответствующему платежу))

	918
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 11 05035 10 0100 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу))

	918
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	918
	1 11 05075 10 0100 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков) (сумма платежа (перерасчеты и  задолженность по соответствующему платежу))

	918
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	918
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	918
	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 16 07090 10 0000 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	918

	1 16 07090 10 0003 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (по доходам, получаемым в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных образований (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 16 07090 10 0004 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (по доходам от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных образований и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 16 07090 10 0005 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (по доходам от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных образований (за исключением земельных участков)

	918
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	918
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	918
	 2 02  29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	918
	2 02 29999 10 0026 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии бюджетам поселений, выделенные из резервного фонда Администрации Смоленской области)

	918
	      2 02 29999 10 0066 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области»  на модернизацию систем теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения, на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения)

	918
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	918
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений

	918
	2 02 49999 10 0065 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений)

4

_1199516813.doc
[image: image1.png]